АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОКАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2021 № 110-п
с. Новокаменка

Об аннулировании адреса

1. В связи с упорядочением адресного хозяйства с.Широкое аннулировать следующий адрес:
- дом, расположенный по адресу: РФ, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, сельское поселение Новокаменский сельсовет, село Широкое, улица Центральная, дом 14.
2. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
										Н.П. Соболев

[bookmark: _GoBack]